Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 47 /2023

---- Vítor Manuel Dias Proença, Presidente da Câmara Municipal do Sabugal, em cumprimento do disposto no artigo 56.º

da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO que a Câmara Municipal do Sabugal, em reunião extraordinária realizada no dia 20 de abril de 2023,

tomou as seguintes deliberações: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

o Ratificar o despacho exarado pelo Sr.º Presidente da Câmara no dia 14-04-2023, no âmbito da substituição de valores

retidos, por garantia bancária da obra ‘Circular Interna de Mobilidade Suave e Inclusiva do Sabugal’ – Fase 1, onde autoriza

a substituição de valores recebidos por garantia bancária e remete à Reunião de Câmara para ratificar despacho. -------------

o Aprovar a Prestação de Contas relativa ao ano de 2022, bem como a Aplicação dos Resultados Líquidos, e submeter à

Assembleia Municipal para apreciação. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do estilo. --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  47

Data: 04/05/2023

Registado por vania.filipe

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

		2023-05-05T12:06:55+0100